ת"פ 15972-05-13 מדינת ישראל נ' לוקשינסקי

כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין בפני
מדינת ישראל

נגד
יוסף לוקשינסקי

החלטה

רקע וטענות הצדדים

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום ביום 5.5.13, במסגרת ת.פ. 15972-05-13 בגין עבירות של החזקת
אגרופן או סכין למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן:
"חוק העונשין") וכן עבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין וזאת בגין אירוע שהתרחש

ביום 13.9.11.

ביום 8.1.13, הוגש כתב אישום כנגד הנאשם, במסגרת ת.פ. 14653-01-13 בגין עבירות של התפרצות למקום
מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע, עבירה לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין וכן בגין עבירת גניבה, עבירה לפי

שהעבירה ומכיוון הבית לכותלי מחוץ הוחזקה שהסכין הרי עילה, מגלה אינו האישום שכתב לטענה באשר
כשרה. לא למטרה אחזקה יש הסכין, באמצעות איומים היא המרכזית

דיון והכרעה

5. אקדים המאוחר ואציין כי החלטתי לדחות את טענות ב"כ הנאשם.

6. צירוף אישומים בכתב אישום אחד מותר אם הוא מקיים את התנאים המפורטים בהוראת סעיף 86
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ"), שקובעת כדלהלן:

"מותר לצרף בכתב אישום אחד כמה אישומים אם הם מבוססים על אותן עובדות או על
אחת; פרשה מהווים שהם עד לזה זה הקשורים מעשים סדרת על או דומות עובדות
בצירוף אישומים כאמור מותר, על אף כל דין אחר, לצרף לאישום בבית משפט מחוזי גם

אישום בעבירה שאינה פשע."

7. ככלל, מטרת צירוף אישומים וצירוף נאשמים נועד לייעל את ההליך. צירוף כזה מאפשר שמיעת כל
זו, הדבר ידי מותב אחד. יתרה מכך, מעבר ליעילות המושגת בדרך העדים הנוגעים לאותה פרשה על
מנוגדים וממצאים סותרות החלטות של אפשרות ומונע הפרשה כל לגבי אחת החלטה למתן מביא
שייקבעו על ידי הרכבים שונים. עמד על כך השופט י' קדמי בספרו "על סדר הדין בפלילים", חלק שני,

(תשס"ג-2003) בעמ' 687:

"כל עוד אין בכך משום פגיעה בהגנתו של הנאשם, המגמה היא להותיר על כנם צירוף
אישומים ובמיוחד צירוף נאשמים, בהתחשב בכך שהדבר תורם תרומה חיובית וממשית הן

בעניינו כאמור, אין המדובר בשאלות עובדתיות או משפטיות זהות, כך שגם החשש להכרעות סותרות
בעניינו של המדובר אין אחת, סוגיה על הנסבים שונים בתיקים המדובר אין בעניינו. לעמוד יכול אינו

אדם המובא בפני מספר שופטים או בניהול שני הליכים שונים בגין אותה מסכת עובדתית.

16. טענת ההגנה מן הצדק עוגנה על-ידי המחוקק בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], תשמ"ב-1982 אשר קובע כדלקמן:

"הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק
והגינות משפטית".

17. המבחנים המרכזיים לקבלת טענת הגנה מן הצדק נקבעו, בע"פ 4855/02 מדינת ישראל נ'
בורוביץ, פ"ד נט(6) 776 (2005):

22. ייקבע לדיון הוכחות ליום 10.2.15 בין השעות 08:30-11:30.

23. המזכירות תזמן לדיון את עדי תביעה 1-4 והמאשימה תוודא התייצבותם מבעוד מועד.

24. באם ברצון הנאשם לזמן עדים למועד זה באחריותו לעשות כן.

25. במועד זה תשמע פרשת התביעה, פרשת ההגנה וכן יישמעו סיכומים בעל פה.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר